

1. Dodávateľ IČO : 31625444 DIČ: 2020456075 IČ DPH: SK2020456075	Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11	2. Číslo dokladu : 91623590 Konštantný symbol : 0008
CENTRALCHEM, s.r.o. Cementársená cesta 16 974 01 Banská Bystrica	Dátum: 14-11-2016	4. Odberateľ IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČDPH: SK2020719646
Peňažný ústav + číslo účtu: Tatrabanka a.s. SWIFT: TATRSK33 SK1311000000002627480107	Evidenčné číslo:	Štátny geologický ústav
Zápis v OR Okresného súdu Banská Bystrica odd. Sro, vložka č. 2580/S	Číslo spisu:	Dionýza Štúra
	Vybavuje:	Mlynská dolina 1 817-04 Bratislava
3. Príjemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra BA Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava	Číslo DL: 51625746	Forma úhrady: PP
Číslo objednávky : Z201629919_Z Ing.Gandžalová-Jančeková 02/593 753 19	6. Spôsob dopravy: poštou	Dátum splatnosti: 11.12.2016 Dátum vystavenia: 11.11.2016 Dátum dodania tovaru: 11.11.2016 Štát určenia: SK Slovensko

Číslo tovaru	NÁZOV TOVARU	MJ	Množstvo	Jed. cena bez DPH	Jed. cena s DPH	DPH %	Celk. cena bez DPH	Celk. cena k úhrade
L-00309	Kys.chlorovodíková 35% p.a.	L	5,00	3,000	3,600	20	15,00	18,00
L-03001	Chlorid bárnatý.2H2O p.a.	kg	5,00	17,000	20,400	20	85,00	102,00
L-02395	Acetón p.a.	L	2,00	2,900	3,480	20	5,80	6,96
L-01658	Metanol p.a.	L	7,00	2,320	2,784	20	16,24	19,49
L-00274	Etylalkohol jemný 96%	L	3,00	15,200	18,240	20	45,60	54,72
L-00385	Benzín lekárenský	L	5,00	4,500	5,400	20	22,50	27,00
L-00386	Uhlíčan sodný bezv. p.a.	kg	0,50	6,000	7,200	20	3,00	3,60
L-03027	Oxid horečnatý ľahký p.a.	kg	1,00	14,000	16,800	20	14,00	16,80
L-01200	Hexametafosforečnan sodný č.	1kg	1,00	8,900	10,680	20	8,90	10,68
L-00437	Izopropylalkohol čistý	L	15,00	4,000	4,800	20	60,00	72,00
L-03234	Toluén p.a.	L	1,00	2,400	2,880	20	2,40	2,88
L-00256	Chloroform p.a.	L	1,00	3,990	4,788	20	3,99	4,79
L-00922	Peroxid vodíka p.a.	kg	1,00	3,950	4,740	20	3,95	4,74
L-00309	Kys.chlorovodíková 35% p.a.	L	1,00	1,600	1,920	20	1,60	1,92
L-01367	Kys.sírová 96% p.a.	L	1,00	3,500	4,200	20	3,50	4,20

FAKTÚRA

L-01993	Oxid wolfrámový 99,8%	g	100,00	0,550	0,660	20	55,00	66,00
L-03996	Dewardova zliatina	g	1000,00	0,065	0,078	20	65,00	78,00
L-03485	Bromoform 97% (stab.s etanolom)/bal.1kg/	kg	1,00	75,000	90,000	20	75,00	90,00
L-03504	Dvojchróman draselný p.a. T+	kg	1,00	24,000	28,800	20	24,00	28,80
L-00293	Hydroxid draselný p.a.	kg	1,00	4,000	4,800	20	4,00	4,80
L-01200	Hexametafosforečnan sodný č.	1kg	1,00	8,870	10,644	20	8,87	10,64
L-03312	Apiezon H Grease,vysokotepl.vák.tuk bez silikónu /bal.25g/	g	25,00	7,000	8,400	20	175,00	210,00
L-02720	Meď elektrolyt.reduk.vlákná 140mm na meranie izotopov síry /bal.80g/	g	400,00	0,786	0,944	20	314,50	377,40
L-03983	Chamber bríte(čistič autolav.)/bal.10ks/	bal	1,00	65,000	78,000	20	65,00	78,00
L-00855	Ľad suchý gra. /bal.10kg/	kg	20,00	3,000	3,600	20	60,00	72,00
L-03976	Askarít II-hydroxid sodný na nosiči gran0,8-1,6mm pre element.anal./bal.500g/	g	500,00	0,792	0,950	20	396,00	475,20
L-03848	Kys.octová 99%	L	1,00	3,150	3,780	20	3,15	3,78
Spolu							1 537,00	1 844,40

Sadzba 20 %

Základ dane : 1 537,0000

Daň : 307,40

Cena s daňou : 1 844,40

Zaokrúhlenie :

0,00

1 844,40 EUR

Celkom k úhrade:

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,126 Sk

55 564,39 SKK

Ako variabilný symbol platby použite číslo faktúry.V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti upozorňujeme na možnosť dodávateľa uplatniť § 369 OZ. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania faktúrovanej čiastky na účet dodávateľa.

Vystavil: Peterecová

Telefón : 02 5341 4156 Fax : 02 5341 3657

Centralchem

Centralchem, s.r.o., Cementárska cesta 18
974 01 Banská Bystrica

IČO: 31 625 444 DIČ: 2020456075
IČ DPH: SK2020456075